



S I S T E M A

**OFFERTA n: #F180**

In data: 06 Dicembre 2023

**A.G. Sistema srls**

(+39)0583 17 11 617 | mob(+39) 344 34 49 406

Sede operativa/Showroom: via Stipeti 35, 55012 Guamo (LU)

info@agsistema.it | p.i. 02416950463












**Cliente:** comune di forte dei marmi

**Evento:**

**Data:** 12 Dicembre 2023 - 12 Dicembre 2023

**Destinazione Merce:**

la capannina forte dei marmi

|   | Cod. art.  | Descrizione   | Q.tà | Q.tà eff. | Costo Unit. | Costo    |
|---|------------|---|------|-----------|-------------|----------|
|    | #PT_004_B  | PIATTO PIANO AVORIO LOREL Ø cm 27 (conf 30 pz)                      | 180  | 180       | 0,37 €      | 66,60 €  |
|    | #PT_004_C  | PIATTO DESSERT AVORIO LOREL Ø cm 21 (conf 40 pz)                    | 360  | 360       | 0,37 €      | 133,20 € |
|    | #PT_004_A  | PIATTO FONDO AVORIO LOREL Ø cm 23 (conf 35 pz)                      | 180  | 180       | 0,37 €      | 66,60 €  |
|    | #PS_006_E  | 1/2 CUCCHIAIO MOD STILO INOX  | 180  | 180       | 0,42 €      | 75,60 €  |
|   | #PS_006_G  | CUCCHIAINO CAFFE' MOD STILO INOX                                    | 180  | 180       | 0,42 €      | 75,60 €  |
|  | #B_012_C   | BICCHIERE FLUTE DEGUSTAZIONE cl (conf 36 pz)                        | 36   | 36        | 0,47 €      | 16,92 €  |
|  | #TOV_002_B | TOVAGLIA EFFETTO LINO CREMA RETTANGOLARE cm 240x340                 | 9    | 9         | 14,00 €     | 126,00 € |
|  | #TOV_002_F | TOVAGLIA EFFETTO LINO CREMA QUADRATA cm 330x330                     | 20   | 20        | 16,50 €     | 330,00 € |
|  | #TOV_002_E | TOVAGLIOLO EFFETTO LINO CREMA cm 50x50                              | 200  | 200       | 0,80 €      | 160,00 € |
|  | #VSC_001_A | TAZZINA CAFFE' PORCELLANA BIANCA CON PIATTINO TULIPANO (conf 28 pz) | 196  | 196       | 0,53 €      | 103,88 € |
|  | #VSC_016   | CESTINO PANE VIMINI GIALLO cm 24x17x8(h)                            | 30   | 30        | 1,00 €      | 30,00 €  |



**OFFERTA n: #F180**

In data: 06 Dicembre 2023

|                    |                  |
|--------------------|------------------|
| Totale materiale   | 1.184,40 €       |
| Consegna           | <b>178,00 €</b>  |
| Servizi Aggiuntivi | <b>0,00 €</b>    |
| Ulteriore sconto   | <b>- 62,40 €</b> |

*La seguente offerta non vincola la disponibilità del materiale e si intende confermata solo alla firma delle condizioni contrattuali prendendo visione delle condizioni generali dei servizi.*

|               |                   |
|---------------|-------------------|
| Imponibile    | <b>1.300,00 €</b> |
| Iva 22%       | <b>286,00 €</b>   |
| <b>Totale</b> | <b>1.586,00 €</b> |